
预赛A组 第2场

手球

女子

球队每场统计

2025-09-10 15:35

汕头体育中心体育馆

1/4报表创建时间 2025-09-10 17:09

广西 26 - 33 北京

(10 - 19) (16 - 14)

场次 2

Vitkor Nachevski / Danielo Bozhinovski（北马其顿）裁判:

广西

姓名号码

射门

进/射 % 6米球 边射 9米球 7米球 快攻 突破

球员

W 2' D DR

判罚

射空门

进攻

助攻 失误

防守

断球 封球
时间

程雅涵 4/83 50 0/1 0/2 0/1 2/2 2/2     47:11 2   

黄海玉 5/65 83 1/1 2/3 2/2     56:34 2   

刘予彤7     35:47    

叶菲 1/18 100 1/1     13:53 1   

王晓妍12     16:403 1   

杨春凤16         

王铃娜 9/2017 45 0/1 6/16 2/2 1/1  1   48:39 3 2  

邢缤燕 1/218 50 0/1 1/1     26:48    

施想21         

彭如玉 0/122 0     0/1 41:421    

郑芸 0/123 0 0/1     45:02 2   

吴静雯24     01:40 1   

付昭君 3/425 75 1/1 2/3     16:20 1   

王可可 3/1029 30 1/6 2/4    1 41:021 3   

周紫煊35     00:00    

黄奕涵94     24:11    

     替补/球队

合计 26/52 50 1/3 2/4 9/26 2/3 5/6 7/10  1  11 15 2  

姓名号码 救/射 %

6米球 9米球 7米球 快攻 突破守门员 边射合计

救/射 % 救/射 % 救/射 % 救/射 % 救/射 % 救/射 %

射空门

救/射 %

王晓妍 3/1412 21 1/4 1/2 1/5 0/2 0/125 50 20 0 0

杨春凤16

彭如玉 10/3122 32 2/7 2/4 2/7 1/3 1/4 2/629 50 29 33 25 33

合计 13/45 29 3/11 3/6 3/12 1/5 1/5 2/627 50 25 20 20 33

被救 击柱 合计位置 射失得分 %被封

16米球 11 333

2边射 2 504

4 39米球 9 352610

17米球 2 673N/A

1快攻 5 836

2突破 17 7010

射空门 1 01

11 3合计 326 495310

射门次数： 53， 得分效率： 49%



预赛A组 第2场

手球

女子

球队每场统计

2025-09-10 15:35

汕头体育中心体育馆

2/4报表创建时间 2025-09-10 17:09

广西 26 - 33 北京

(10 - 19) (16 - 14)

场次 2

Vitkor Nachevski / Danielo Bozhinovski（北马其顿）裁判:

广西

球员

进球 / 射门

射门分布

3/3

3 程雅涵

1/3
1-射失 1-击柱

1/1

5 黄海玉

1/1 0/1 3/3

7 刘予彤 8 叶菲

1/1

12 王晓妍 16 杨春凤

0/2

3/3

17 王铃娜

1/3

1/1 1/1 3/3
1-击柱 6-被封

18 邢缤燕

0/1 1/1

21 施想 22 彭如玉

1-射失

23 郑芸

0/1

24 吴静雯 25 付昭君

3/3 0/1

29 王可可

2/3 1/1
1-射失 1-击柱 4-被封

35 周紫煊 94 黄奕涵

球队

进球 / 射门

3/3

1/1 0/2

3/3

1/3

8/10 1/4 9/11
2-射失 3-击柱 10-被封

进攻 防守

2/3

7m

4/5

7m

7/10

突破

5/6

快攻

4/7

突破

1/1

射空门

4/5

快攻

1/2 4/56/21 2/8

0/1

0/1

2/3

3/3

0/2

2/2

5/5

2/5

0/1

4/5

1/1

守门员

救球 / 射门

0/3

1/3

4/5

2/2

0/3

3/6

2/11 1/1 0/11

0/1

1/2 0/1

1/3

1/1 0/3

0/1

12 王晓妍

0/2

16 杨春凤

1/2

3/3

2/2

0/2

2/3

0/8

0/2

22 彭如玉

2/9

注释：

% 效率 2' 罚时2分钟 D 取消资格 DR 取消资格+报告

W 警告



预赛A组 第2场

手球

女子

球队每场统计

2025-09-10 15:35

汕头体育中心体育馆

3/4报表创建时间 2025-09-10 17:09

广西 26 - 33 北京

(10 - 19) (16 - 14)

场次 2

Vitkor Nachevski / Danielo Bozhinovski（北马其顿）裁判:

北京

姓名号码

射门

进/射 % 6米球 边射 9米球 7米球 快攻 突破

球员

W 2' D DR

判罚

射空门

进攻

助攻 失误

防守

断球 封球
时间

张嘉欣1     00:19    

潘枫蓥 8/113 73 3/3 0/1 2/2 2/4     1/1 46:242 3 2 5

刘晨 4/45 100 1/1 3/3     48:394 2   

信颖 5/66 83 1/1 1/1 1/1 2/3  1   29:48 1 1  

徐慧敏 1/38 33 0/1 1/2  1   22:06   1

郭正梅12         

侯美林14         

王海叶16     42:48 1   

田俊 2/518 40 0/1 2/4     43:161 1   

周晓雨23     11:51    

董柏凡25  1   20:21 3  1

李莹 2/328 67 2/3     16:42    

程欣平 2/429 50 1/1 1/3     36:01    

马洁 6/1033 60 0/1 1/3 3/3 2/3     53:15  1  

王彧嘉 3/451 75 2/2 1/2  1   41:591   3

卓紫仪55         

     替补/球队

合计 33/50 66 8/11 3/6 9/15 4/5 4/5 4/7  4   1/1 8 10 4 10

姓名号码 救/射 %

6米球 9米球 7米球 快攻 突破守门员 边射合计

救/射 % 救/射 % 救/射 % 救/射 % 救/射 % 救/射 %

射空门

救/射 %

张嘉欣 1/21 50 1/2 50

郭正梅12

王海叶 8/2716 30 1/2 1/2 3/11 1/5 2/750 50 27 20 29

周晓雨 2/823 25 1/2 1/2 0/1 0/1 0/250 50 0 0 0

合计 11/37 30 1/2 2/4 4/13 1/3 1/6 2/950 50 31 33 17 22

被救 击柱 合计位置 射失得分 %被封

36米球 8 7311

3边射 3 506

3 19米球 29 6015

17米球 4 805N/A

1快攻 4 805

2突破 14 577

射空门 1 1001

13 1合计 333 6650

射门次数： 50， 得分效率： 66%



预赛A组 第2场

手球

女子

球队每场统计

2025-09-10 15:35

汕头体育中心体育馆

4/4报表创建时间 2025-09-10 17:09

广西 26 - 33 北京

(10 - 19) (16 - 14)

场次 2

Vitkor Nachevski / Danielo Bozhinovski（北马其顿）裁判:

北京

球员

进球 / 射门

射门分布

1 张嘉欣

0/1

3 潘枫蓥

1/2

1/1 6/6
1-射失

1/1 1/1 1/1

5 刘晨

1/1

2/2

1/1

6 信颖

1/1

1/2

8 徐慧敏

0/1

0/1 1/1

12 郭正梅 14 侯美林

16 王海叶

1/1

0/1

18 田俊

1/1
1-射失 1-击柱

23 周晓雨 25 董柏凡 28 李莹

1/1

0/1 1/1

0/2 1/1

29 程欣平

1/1

1/1 0/2

0/1

33 马洁

3/3 2/2
1-射失

51 王彧嘉

0/1

3/3

55 卓紫仪

球队

进球 / 射门

3/3

2/3

1/5

0/2

3/3

3/6

9/11 0/1 12/12
3-射失 1-击柱

进攻 防守

4/5

7m

2/3

7m

4/7

突破

1/1

射空门

4/5

快攻

7/10

突破

5/6

快攻

4/5 1/22/8 6/21

4/5

0/1

2/5

1/1

5/5

2/2

0/2

3/3

0/1

0/1

2/3

守门员

救球 / 射门

0/3

0/1 2/2

0/3

2/3

2/10 3/4 2/11

1/2

1 张嘉欣

12 郭正梅

0/1 2/2

0/2

2/3

2/3 0/6

0/1

16 王海叶

2/9

0/1

1/1 1/3

0/2

23 周晓雨

0/1

注释：

% 效率 2' 罚时2分钟 D 取消资格 DR 取消资格+报告

W 警告

%


